Cruel Intentions

KICK X2, MOD.COASTER, PIVOT %4 R X2

1.
2.

RV kick voor
RV kick opzij

&RV stap achter

3.
4.
5.
6.
7.
8.

LV sluit

RV stap voor

LV stap voor

LV+RV Y% draai rechtsom
LV stap voor

LV+RV Y% draai rechtsom

KICK X2, MOD. COASTER, PIVOT % L X2

1.
2.

LV kick voor
LV kick opzij

&LV stap achter

3.
4.
5.
6.
7.
8.

RV sluit

LV stap voor

RV stap voor

LV+RV Y draai rechtsom
RV stap voor

LV+RV % draai rechtsom

ROCK FWD RECOVER, SHUFFLE BKX

ROCK BACK RECOVER, SHUFFLE FWD

1.
2.
3.

RV rock voor
LV gewicht terug
RV stap achter

&LV sluit aan

4.
5.
6.
7.

RV stap achter
LV rock achter
RV gewicht terug
LV stap voor

&RV sluit aan

8.

LV stap voor

PIVOT % L, TOE STRUT ACROSS, HINGE %2 R,

CROSS, KICK

O~NO O WN P

Young guns
Country
Line dancers

. RV stap voor

. RV+LV Y4 draai linksom

. RV stap op tenen gekruist over
. RV zet hak neer

. LV Y rechtsom, stap achter

. RV Y4 rechtsom, stap opzij

. LV Kruis over

. RV kick rechts voor

CHOREOGRAAF : Karl-Harry Winson
TYPE DANS : Four Wall Line Dance
TELLEN:48 BPM:124/135

MUZIEK : Don’t Be Cruel : The Mavericks

BEHIND, SIDE, CROSS, KICK, BEHIND, SIDE,
CROSS, SCUFF/SWEEP

. RV Kkruis achter

. LV stap opzij

. RV Kkruis over

. LV kick links voor

. LV kruis achter

. RV stap opzij

. LV kruis over

. RV scuff/sweep gekruist voor

ONO OB~ WN -

JAZZ BOX CROSS, OUT OUT IN IN,
HEEL BOUNCE X2

1. RV kruis over

2. LV stap achter

3. RV stap opzij

4. LV kruis over

&RV stap opzij (out)

5. LV stap opzij (out)
&RV stap terug naar midden
6. LV stap naast
&RV+LV hakken omhoog
7. RV+LV hakken terug
&RV+LV hakken omhoog
8. RV+LV hakken terug

Begin opnieuw...Succes...

RESTARTS : 12hen 3h:
Dans de 3% en 5% muur t/m tel 24 (tel 8 van 3% blokje) en
begin opnieuw

BRIDGE : na de 8 muur op 6h
JAZZ BOX CROSS, OUT OUT IN IN,
HEEL BOUNCE X2

1. RV kruis over

2. LV stap achter

3. RV stap opzij

4. LV kruis over
&RV stap opzij (out)
5. LV stap opzij (out)
6-8. Rust

ENDING :
Dans de 10% muur t/m tel 4 (15 blok) en eindig met :
5. LV Y rechtsom, stap voor (12h)




[www.young-guns.jimdofree.com




